令和２年７月１日

　（公社）日本ペタンク・ブール連盟　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東海ブロック連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　鎌野　稔

　　　　　　第１０回東海ブロックペタンク大会の中止について

　時下、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当連絡協議会事業にご理解、

ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

　さて、本年９月２０日(日)に静岡県三島市にて開催を予定しておりました「第１０回

東海ブロックペタンク大会」について、この度の新型コロナウイルス感染拡大防上のため、

中止することといたしました。

　新型コロナウイルス感染症については、緊急事態宣言が解除されたものの、未だ終息

の見通しが立っていません。

　このような状況下で、開催日を延期してでも出来ないか、各県代表者の方々と検討

しましたが、会場確保が困難なため残念ながら中止の決断をいたしました。

　なお、来年度も引続き静岡県が担当させていただきますので、ご協力の程よろしく

お願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上